
Consórcio Público de Saúde - CISVITA - BA

SextaFeira, 14 de Junho de 2019  Edição nº 12

SUMÁRIO

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que

instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-Brasil) e encontra-se disponível no site www.cisvita.ba.gov.br no link "Diário

Oficial" podendo ser validada neste mesmo endereço eletrônico com a uti l ização do nº de autenticação que consta no rodapé

de cada uma das páginas.

Nº de autenticação: DB392A71 8F-64AA0FD4C8-B1 68EF5AA0-92FA04C368

- EDITAL DE CONVOCAÇÃO 001 /201 9 SELEÇÃO PÚBLICA Nº 001 /201 9.

- Abre Crédito Adicional SUPLEMENTAR no valor de R$ 25.000,00 ///VINTE E CINCO MIL
REAIS/// e dá outras providências.



Nº de autenticação: DB392A71 8F-64AA0FD4C8-B1 68EF5AA0-92FA04C368

SextaFeira

14 de Junho de 2019

Edição nº 12

Consórcio Público de Saúde - CISVITA - BA

CONSÓRCIO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO 

DE VITÓRIA DA CONQUISTA/ITAPETINGA 

CNPJ: 31.550.540/0001-72 

 

 

 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 001/2019  

 SELEÇÃO PÚBLICA Nº 001/2019 

 
 

 
  
O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA 

REGIÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA/ITAPETINGA - CISVITA, no uso de 

suas atribuições, convoca os candidatos aprovados no PROCESSO SELETIVO PARA 

EMPREGO PÚBLICO Nº 001/2019, abaixo relacionados, para comparecerem à sede 

do CISVITA no Edifício Multiplace Conquista Sul, localizado na Av. Juracy Magalhães, 

nº. 3340, 3º andar, S/303, CEP 45026-090, Bairro Boa Vista, na cidade de Vitória da 

Conquista, Estado da Bahia, entre os dias 17 de junho a 04 de julho, no horário das 

08:00 às 12:00 e das 14:00 às 17:00, exceto finais de semana e feriados, munidos de 

todos os documentos relacionados no edital acima citado, para contratação, esclarecendo-

se que o candidato que deixar de comparecer nos dias e horários especificados será 

considerado como desistente e substituído na sequência pelo imediatamente classificado. 

 

Vitória da Conquista, em 14 de junho de 2019. 

 

 

 

 

José Henrique Silva Tigre 

Presidente do CIS 



Nº de autenticação: DB392A71 8F-64AA0FD4C8-B1 68EF5AA0-92FA04C368

SextaFeira

14 de Junho de 2019

Edição nº 12

Consórcio Público de Saúde - CISVITA - BA

FUNÇÃO

1 633195 RENATA LESSA AZEVEDO 001 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA 1 ENFERMEIRO

2 641256 EVAINE ZAYRA BISPO VIDAL 001 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA 2 ENFERMEIRO

3 641688 DEBORA FERREIRA PEREIRA 001 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA 3 ENFERMEIRO

16 638782 KAROLINE SILVA SANTOS LIMA 002 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA 1 FARMACÊUTICO

21 637868 MYLENA SOUZA MOTA 003 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA 1 MÉDICO ANESTESIOLOGISTA

24 636587 GIBRAN SWAMI ALCOFORADO DA SILVA 004 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA 1 MÉDICO ANGIOLOGISTA

26 636838 MURILO FERNANDES TELES 005 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA 1 MÉDICO CARDIO ERGOMETRIA

29 640315 OTÁVIO LOPES PEIXOTO 006 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA 1 MÉDIICO CARDIO ECOCARDIO

30 639966 DENISE VILASBOAS XAVIER 006 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA 2 MÉDICO CARDIO ECOCARDIO

33 636417 NIVALDO DA SILVA MENEZES JUNIOR 007 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA 1 MÉDICO CARDIO CLÍNICO

34 639698 ROOSEVELT EDUARDO SOUZA 007 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA 2 MÉDICO CARDIO CLÍNICO

37 638169 SALOMÃO BARRETO MOURA 008 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA 1 MÉDICO CIRURG GERAL

47 637403 IURI CAMARGO SILVA 010 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA 1 MÉDICO ULTRASSOM GERAL

48 638668 CLEVI MINAS NOVAS JUNIOR 010 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA 2 MÉDICO ULTRASSOM GERAL

51 640839 LAURO JOSÉ RIBEIRO VIANA 011 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA 1 MÉDICO ENDOCRINO METABO

52 635921 MARIANA PERAZZO SANTOS 011 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA 2 MÉDICO ENDOCRINO METABO

55 639193 PAULO DE TARSO DAS NEVES CUNHA 012 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA 1 MÉDICO ENDOSC DIGESTIVA

57 640777 MARINA TELES RODRIGUES 013 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA 1 MÉDICO GASTRO CLÍNICO

61 637189 GABRIELLI TIGRE CUNHA PATRIOTA 014 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA 1 MÉDICO GINECO OBSTETRICIA

62 638756 RENIVALDO LAPA SANTOS 014 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA 2 MÉDICO GINECO OBSTETRICIA

75 638671 RAFAEL JOSÉ ARGOLO DE SOUSA 017 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA 1 MÉDICO MASTOLOGISTA

76 637190 MILENA MAGALHÃES LIMA 018 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA 1 MÉDICO NEUROLOGISTA

78 640934 MARISTELLA MARES LEITE CIRILO MOURA 019 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA 1 MÉDICO OFTALMOLOGISTA

83 633746 RENAN ARAÚJO BRIRO FARIAS 020 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA 1 MÉDICO ORTO E TRAUMATO

88 641426 CANDICE MAGALHÃES BORGES 021 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA 1 MÉDICO OTORRINO

93 637404 VERONICA SOUSA OLIVEIRA 023 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA 1 MÉDICO RADIOLOGIA 

97 638370 RENATO CHIACHIO AMORIM 025 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA 1 MÉDICO UROLOGISTA

100 638282 DINORAH MAIA OLIVEIRA 026 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA 1 NUTRICIONISTA

105 640331 ANA PAULA SANTANA DIAS TORRES 027 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA 1 OUVIDOR

111 639737 IVANA ESPÍRITO SANTO SILVA 028 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA 1 PSICÓLOGO CLÍNICO

117 639721 JOSÉ ARLINDO BARBOSA SANTOS 029 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA 1 ASSESSOR TÉCNICO

118 636095 JULIETE SALES MARTINS 029 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA 2 ASSESSOR TÉCNICO

127 640535 LAFONTAINE CUNHA SANTANA 030 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA 1 MÉDICO GASTRO COLONO

128 633140 EDNA MARIA LOPES DO PRADO 031 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA 1 ASSISTENTE SOCIAL

133 641504 NELIÇA SILVEIRA BRITO 101 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA 1 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

134 634228 JULIANE SOUSA LOPES 101 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA 2 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

135 635208 CAMILA SILVA CARVALHO 101 Aprovado AFRO-BRASILEIRO 3 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

136 637318 LEANDRO AGUIAR VILASBOAS 101 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA 4 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

137 639335 YURI MIRANDA FREITAS 101 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA 5 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

138 639370 THALES CÉSAR DEL SOUSA 101 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA 6 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

139 639635 LUDIMILA SOUSA DA SILVA 101 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA 7 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

141 641483 IARA CHAVES MACIEL 101 Aprovado AFRO-BRASILEIRO 9 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

142 635770 MICHAEL OLIVEIRA LEAL 101 Aprovado AFRO-BRASILEIRO 10 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

143 633504 JEAN SANTOS SOUZA 101 Aprovado AFRO-BRASILEIRO 11 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

152 640199 INGRITH OLIVEIRA NASCIMENTO 101 Aprovado AFRO-BRASILEIRO 20 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

188 635183 CLARICE SANTANA SOUZA 101 Aprovado PCD 56 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

193 638665 ANA CRISTINA DE JESUS 102 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA 1 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

194 634390 FABIANA LIMA RAMOS 102 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA 2 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

195 633999 LIVIA DE QUEIROZ FE DE FREITAS 102 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA 3 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

196 634484 THAISE NASCIMENTO VILAS BOAS 102 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA 4 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

197 640569 LAMARTINA CARLA PEREIRA DA SILVEIRA 102 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA 5 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

198 634715 MARIA CLAUDIA SILVA SANTOS 102 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA 6 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

199 633127 MAURO ALVES DA ROCHA 102 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA 7 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

200 641441 GLEIDSON TEIXEIRA NIZA 102 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA 8 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

201 640034 MARCELA MARLY VASCONCELOS DA SILVA 102 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA 9 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

209 636951 ETEVALDO MOREIRA SOARES 102 Aprovado AFRO-BRASILEIRO 17 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

211 640371 YARA NEVES DOS SANTOS 102 Aprovado AFRO-BRASILEIRO 19 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

213 634192 THAIS GONÇALVES PEREIRA 102 Aprovado AFRO-BRASILEIRO 21 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

214 639637 DAIANA KELLY MORAES LISBOA 102 Aprovado AFRO-BRASILEIRO 22 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

243 633524 OZEIAS RIBEIRO MEIRA PEREIRA 102 Aprovado PCD 51 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

263 641599 RAQUEL SILVA NUNES 103 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA 1 TÉC RADIOLOGIA - TIPO 1

264 635872 JOHERBERTH CAMPOS PROTAZIO 103 Aprovado AFRO-BRASILEIRO 2 TÉC RADIOLOGIA - TIPO 1

267 639208 CATARINE SANTIAGO FALCÃO 103 Aprovado AFRO-BRASILEIRO 5 TÉC RADIOLOGIA - TIPO 1

270 639256 ANA PAULA GRAÇA BEZERRA 103 Aprovado AFRO-BRASILEIRO 8 TÉC RADIOLOGIA - TIPO 1

283 636539 GLAUBER GOMES DE BRITO SOUZA 104 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA 1 TÉC RADIOLOGIA - TOMO

284 640179 ADALBERTO BENEDITO DA SILVA 104 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA 2 TÉC RADIOLOGIA - TOMO

Classificação

Processo Seletivo para Emprego Público da Policlínica da Região de Vitória da Conquista/ Itapetinga
Resultado Final , em conformidade com as disposições contidas na alínea "a" item 14.6 do Edital 01/2019

LISTA GERAL

Contendo as alterações introduzidas pela Errata 004

Redivulgado em 16/05/2019

Nome Resultado Forma de ParticipaçãoOpção de Cron Inscrição



Nº de autenticação: DB392A71 8F-64AA0FD4C8-B1 68EF5AA0-92FA04C368

SextaFeira

14 de Junho de 2019

Edição nº 12

Consórcio Público de Saúde - CISVITA - BA

FUNÇÃOClassificação

Processo Seletivo para Emprego Público da Policlínica da Região de Vitória da Conquista/ Itapetinga
Resultado Final , em conformidade com as disposições contidas na alínea "a" item 14.6 do Edital 01/2019

LISTA GERAL

Contendo as alterações introduzidas pela Errata 004

Redivulgado em 16/05/2019

Nome Resultado Forma de ParticipaçãoOpção de Cron Inscrição

293 636093 NATHALIA DA HORA GONÇALVES NOBRE 105 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA 1 TÉC RADIO RESSONÂNCIA

294 642262 FERNANDO DA SILVA RAMOS 105 Aprovado AMPLA CONCORRÊNCIA 2 TÉC RADIO RESSONÂNCIA



Nº de autenticação: DB392A71 8F-64AA0FD4C8-B1 68EF5AA0-92FA04C368

SextaFeira

14 de Junho de 2019

Edição nº 12

Consórcio Público de Saúde - CISVITA - BA

DECRETO

ESTADO DA BAHIA

CONSORCIO P. INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE V. CONQUISTA/ITAPETINGA

CNPJ: 31550540000172CONSORCIO P INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE VIT DA CONQUISTA E

Junho / 2019

Abre Crédito Adicional SUPLEMENTAR no valor de R$ 25.000,00 ///VINTE E CINCO MIL
REAIS/// e dá outras providências.

O(A) Prefeito(a) do CONSORCIO P. INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE V. CONQUISTA/ITAPETINGA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas
atribuições legais e a autorizacao da Lei 0012019,

DECRETA:

Art. 1o. - Fica aberto Crédito Adicional SUPLEMENTAR, na importância supra, para reforço das seguintes dotações:

CONSÓRCIO DE SAÚDE DA REGIÃO DE VIT.CONQUISTA/ITAPETINGA99001

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS DA SEDE2001

5.000,00NC : 06030001OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA339039-0121.021

20.000,00NC : 06030002OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA339039-0121.021

25.000,00Soma da Unidade:

Total: 25.000,00

Art. 2o. - Para fazer face ao Crédito aberto no artigo 1o., utilizar-se-á os recursos de anulação total e/ou parcial de dotações, de acordo com o previsto no
Art. 43, parágrafo 1o. da Lei 4.320/64, conforme discriminação abaixo:

CONSÓRCIO DE SAÚDE DA REGIÃO DE VIT.CONQUISTA/ITAPETINGA99001

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS DA SEDE2001

5.000,00NC : 06030001MATERIAL DE CONSUMO339030-0121.021

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA POLICLINICA2002

20.000,00NC : 06030002EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE449052-0121.021

25.000,00Soma da Unidade:

Total: 25.000,00

JOSE HENRIQUE SILVA TIGRE

CONSORCIO P. INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE V. CONQUISTA/ITAPETINGA, 3 de Junho de 2019

Art. 3o - Este decreto entrará em vigor nesta data, revogadas todas as disposições em contrário.

[2999015:1001:GovNet versão:200707]  Sistema de Informação do CONSORCIO P. INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE V. CONQUISTA/ITAPETINGA Pag: 1 / 1


		2019-06-14T16:38:52-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO




